

Svane Tegn ApS
Havemose 2, Lambjerg
6470 Sydals

Cvr.nr. 36 50 53 97

Årsrapport 2021
(1. januar – 31. december)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27/5 2022.

Dirigent:

Brian Svane Christensen

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Navn	:	Svane Tegn ApS
Adresse	:	Havemose 2. I.ambjerg 6470 Sydals
Cvr.nr.	:	36 50 53 97
Stiftet	:	14. januar 2015
Hjemstedskommune	:	Sønderborg Kommune
Regnskabsår	:	1. januar – 31. december
Hjemmeside	:	www.svanetegn.dk
Mail	:	brian@svanetegn.dk
Telefon	:	60 19 76 09
Direktion	:	Brian Svane Christensen
Revision	:	AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28148585
Pengeinstitut	:	Broager Sparekasse

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter arkitektydelser samt projektstyring af anlægsarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et positivt resultat efter skat på kr. 130.538 og en positiv egenkapital på kr. 331.531.

Selskabets resultat og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Resultatopgørelse

Kr.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttoresultat	<u>599.806</u>	<u>577.476</u>
1 Personaleomkostninger	-432.000	-432.000
2 Af- og nedskrivninger	<u>-27.743</u>	<u>-15.573</u>
Resultat før finansielle poster	<u>140.063</u>	<u>129.903</u>
3 Finansielle omkostninger	<u>-1.240</u>	<u>-713</u>
Resultat før skat	138.823	129.190
4 Skat af årets resultat	<u>-8.285</u>	<u>-27.603</u>
Årets resultat	<u>130.538</u>	<u>101.587</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	100.000	90.000
Overført resultat	<u>30.538</u>	<u>11.587</u>
Disponeret i alt	<u>130.538</u>	<u>101.587</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Balance

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.861	103.112
Indretning af lokaler	<u>32.348</u>	<u>35.942</u>
	<u>127.209</u>	<u>139.054</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Depositum	<u>0</u>	<u>9.608</u>
	<u>0</u>	<u>9.608</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.209</u>	<u>148.662</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Igangværende arbejde for fremmed regning	<u>151.500</u>	<u>188.000</u>
	<u>151.500</u>	<u>188.000</u>
Tilgodehavender		
Forudbetalinger	0	10.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.797	6.094
Andre tilgodehavender	22.040	22.040
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.704</u>	<u>19.122</u>
	<u>107.541</u>	<u>57.551</u>
Likvide beholdninger	<u>137.256</u>	<u>124.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.297</u>	<u>181.630</u>
 Aktiver i alt	 <u>523.506</u>	 <u>518.292</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Balance

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte	100.000	90.000
Overført resultat	<u>181.531</u>	<u>150.993</u>
Egenkapital i alt	<u>331.531</u>	<u>290.993</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelse til udskudt skat	<u>11.200</u>	<u>14.207</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.200</u>	<u>14.207</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	38.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>180.775</u>	<u>174.155</u>
	<u>180.775</u>	<u>213.092</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>180.775</u>	<u>213.092</u>
Passiver i alt	<u>523.506</u>	<u>518.292</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Noter</u>		
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	420.000	420.000
Pensioner	12.000	12.000
Omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
Vederlag til direktion	<u>432.000</u>	<u>432.000</u>
Gennemsnitlig antal fuldtids beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.149	15.573
Indretning af lejede lokaler	<u>3.594</u>	<u>0</u>
	<u>27.743</u>	<u>15.573</u>
3 Finansielle omkostninger		
Pengeinstitutter	735	697
Øvrige	<u>505</u>	<u>16</u>
	<u>1.240</u>	<u>713</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.152	19.316
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-19.860	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.007</u>	<u>8.287</u>
	<u>8.285</u>	<u>27.603</u>
5 Materielle anlægsaktiver	Drifts- midler DKK	Ombyg- ning DKK
Kostpris 1. januar 2021	146.092	35.942
Tilgang	15.898	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>161.990</u>	<u>35.942</u>

fortsættes

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<u>Noter</u>			
5 Materielle anlægsaktiver, fortsat	Drifts- midler DKK	Ombyg- ning DKK	
Afskrivninger 1. januar	-42.980	0	
Årets afskrivninger	<u>-24.149</u>	<u>-3.594</u>	
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-67.129</u>	<u>-3.594</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>94.861</u>	<u>32.348</u>	
6 Udskudt skat	Regn- skabs- mæssig værdi kr.	Skatte- mæssig værdi kr.	Midler- tidig forskell kr.
Materielle anlægsaktiver	<u>112.159</u>	<u>61.251</u>	<u>50.908</u>
	<u>112.159</u>	<u>61.251</u>	<u>50.908</u>
Udskudt skat, 22%			<u>11.200</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen oplyste.			
8 Nærtstående parter			
Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:			
Bestemmende indflydelse			
Svane Holding ApS. Cvr.nr. 37285072			
Brian Svane Christensen. Havemose 2. Lambjerg. 6470 Sydals			